

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Skandinavisk Autolak ApS

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 67 32 65 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Mette Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skandinavisk Autolak ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 67 32 65 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Flauenskjold
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	CF Holding Aalborg II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med malerverer samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står iforbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.436	-5.010
Indtægter af kapitalinteresser	5.986	23.900
Andre finansielle indtægter	2.729	2.704
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-616
Resultat før skat	3.279	20.978
Skat af årets resultat	616	660
Årets resultat	3.895	21.638
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.014	3.900
Overføres til overført resultat	7.909	17.738
Disponeret i alt	3.895	21.638

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>34.014</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.993	7.824
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.689
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	616	660
Andre tilgodehavender	1.429	178.802
Tilgodehavender i alt	<u>213.038</u>	<u>189.975</u>
Likvide beholdninger	<u>31.261</u>	<u>16.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.299</u>	<u>206.390</u>
Aktiver i alt	<u>244.299</u>	<u>240.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.014
Overført resultat	39.999	32.090
Egenkapital i alt	<u>239.999</u>	<u>236.104</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.300	4.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.300	4.300
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.300</u>	<u>4.300</u>
Passiver i alt	<u>244.299</u>	<u>240.404</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	114	14.352	214.466
Resultatandel	0	3.900	17.738	21.638
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.014	32.090	236.104
Resultatandel	0	-4.014	7.909	3.895
	200.000	0	39.999	239.999

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	616
	<u>0</u>	<u>616</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	10.000	10.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	24.014	19.914
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	23.900
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.014	0
Udbytte	-20.000	-19.800
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>24.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>34.014</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CF Holding Aalborg II ApS, CVR-nr. 42951250, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
